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SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Nom

Titre

Longueur de céble
Connecteur 1

Connecteur 2

Genre de connecteur 1
Genre de connecteur 2
Couleur du produit

Contacts du connecteur de placage
Quantité

Code du systeme harmonisé
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

CA0021

LogiLink CA0021 céable audio 0,15 m 3,5mm 2 x 3.5mm Noir

0,15m

3,5mm

2 x3.5mm

Méale

Femelle

Noir

Or

1

85189000
4052792028812

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
3.22€
39€

1

39¢€

1/1
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